
&
&
&

&&&

&

&

& &&&&&
&&&

&
&
&
&&

& &
&

&
& & & &

&&
&&

&
&&

&

&
& &

&&&

&&
&

&&&&

&

&&&

&&&
&&

&&&
&&

&&

& & & & &&

& & & &

&&
&

&
&&

&

&&

&

&

& &

&

&
&&

& & & &
&
&

&&&&&&
&

&&
&
& & & &

& &

&&&

& &

&

& &&

&
&
& &

&
&
&
&
& &

&& & &&&

&
& &

&

&

&&&&

&&
&
&
&
&&

&&&&

&&&&

&
&
&
&
&
&
&
&
&

&&

&
& &

&

&

A

A

A

A

PPO12

DZ2r

DS54

DS
21

DS37A

DS12A

DS50

DS4B

DS5pDS
5

P5

P5

VYHODNOCENÍ VLIVŮ AKTUALIZACE Č. 5 ZÁSAD Ú ZEMNÍHO ROZVOJE
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE NA UDRŽITELNÝ

ROZVOJ Ú ZEMÍ
A.2 Výkre s vlivů na vod ní prostře d í

Poznám ka:
SY MBO LY  MAPO VÉHO  PO DKLADU MAJÍ PO UZE INFO RMAČNĚ O RIENTAČNÍ CHARAKTER A NEJSO U 
PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ Z ÚR KRÁLO VÉHRADECKÉHO  KRAJE. PO KUD JE SO UČÁSTÍ 
MAPO VÉHO  PO DKLADU Z ÁKRES MO ŽNÉHO  VY UŽITÍ ÚZ EMÍ, PAK JE TŘEBA NA NĚJ NAHLÍŽET JAKO  
NA PŘEDBĚŽNO U INFO RMACI, KTERÁ SE MŮŽE PO STUPEM ČASU MĚNIT. K TĚMTO  SY MBO LŮM 
MAPO VÉHO  PO DKLADU PRO TO  NELZE PŘIHLÍŽET, NEBO Ť NEVY JADŘUJÍ REÁLNÉ USPO ŘÁDÁNÍ ÚZ EMÍ, 
ALE PO UZE MO ŽNÉ VY UŽITÍ ÚZ EMÍ.

VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU
HRANICE ÚZEMÍ KRAJE = HRANICE ŘEŠENÉHO  ÚZ EMÍ
HRANICE SPRÁVNÍCH O BVO DŮ O BCÍ S RO Z ŠÍŘENO U PŮSO BNO STÍ
HRANICE ÚZEMÍ O BCÍ

JEVY INFORMATIVNÍ

VYHODNOCENÍ VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ (SEA)

KO RIDO R ŽELEZNICE - ZKAPACITNĚNÍ / MO DERNIZACE /
O PTIMALIZACE / Z DVO UKO LEJNĚNÍ / ELEKTRIFIKACE

KO RIDO R SILNICE II. A III. TŘÍDY
KO RIDO R SILNICE I. TŘÍDY

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
NÁVRH
RUŠENÝ

NÁVRH

JEVY SCHVALOVANÉ
O Z NAČENÍ RUŠENÝCH Z ÁMĚRŮDS50

ÚZ EMNÍ
REZ ERVA

ÚZ EMNÍ
REZ ERVA
RUŠENÁ

O CHRANA PŘED PO VO DNĚMI
KO RIDO R VY SO KO TLAKÉHO  PLY NO VO DU S TLAKEM NAD 40 BARŮ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
NÁVRH
RUŠENÝ

NÁVRH ÚZ EMNÍ
REZ ERVA

ÚZ EMNÍ
REZ ERVA
RUŠENÁ

D D

VYHODNOCENÍ VLIVŮ AKTUALIZACE Č. 5 ZÁSAD Ú ZEMNÍHO ROZVOJE
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE NA UDRŽITELNÝ  ROZVOJ Ú ZEMÍ

VÝKRES
O BJEDNATEL
PO ŘIZ O VATEL
ZPRACO VATEL

A.2 VÝ KRES VLIVŮ NA VODNÍ PROSTŘEDÍ
Královéhrad e c ký kraj, Pivovars ké nám ěstí 1245, 500 03 Hrad e c Králové
Krajs ký úřad Královéhrad e c kého kraje, odbor úze m ního plánování a stavebního řádu, Šve ndova 1282, 500 03 Hrad e c Králové

MĚŘÍTKO
MAPO VÝ PO DKLAD

Ateliér Cihlář-Svobod a s.r.o.
Na Mác hovně 1610
Be roun-Město
Be roun 266 01

1 : 100 000
DATUM Květe n 2022

Základ ní mapa Če s ké re publiky 1 : 50 000 (ZM 50), © Če s ký úřad ze m ěm ěřičs ký a katastrální

ETAPA Návrh pro ve ře jné proje d nání d le  § 42b stave bního zákona

0 5 102,5 km

S

O SO BA O PRÁVNĚNÁ KE ZPRACO VÁNÍ VY HO DNO CENÍ
Mg r. Ale na Sm rčková, Ph.D.
d ržite l autorizac e  d le  § 19 zákona č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na životní prostře d í a o zm ěně někte rýc h
souvis e jíc íc h zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostře d í), v platném znění

ČÁST VYHODNOCENÍ VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ (SEA)

A

&

& & &&

&&&

OCHRANA PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝ CH ZDROJŮ A LÁZNÍ
STAV

LÁZ EŇSKÉ MÍSTO
VNITŘNÍ ÚZ EMÍ LÁZ EŇSKÉHO  MÍSTA
VNĚJŠÍ ÚZ EMÍ LÁZ EŇSKÉHO  MÍSTA
O CHRANNÉ PÁSMO  PŘÍRO DNÍHO  LÉČIVÉHO  ZDRO JE A ZDRO JE PŘÍRO DNÍ MINERÁLNÍ VO DY

OCHRANA PŘED ZÁPLAVAMI
STAV

ÚZ EMÍ ZVLÁŠTNÍ PO VO DNĚ PO D VO DNÍM DÍLEM
Z ÁPLAVO VÉ ÚZ EMÍ Q100

OCHRANA PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝ CH VOD
STAV

VO DNÍ Z DRO J NO UZ O VÉHO  Z ÁSO BO VÁNÍ PITNO U VO DO U
VO DNÍ Z DRO J
O CHRANNÉ PÁSMO  VO DNÍHO  ZDRO JE
CHRÁNĚNÁ O BLAST PŘIRO Z ENÉ AKUMULACE VO D

JEVY INDIKAČNÍ


